

Pokalfinalen blev en rigtig gyser

KFIU scorede sejrsmålet i kampens sidste minut

Fodboldudvalget havde overdraget til Kolding Firma Sport at arrangere finalestævnet i årets landspokalturnering, og det skal straks siges, at koldingfolkene løste deres opgave på bedste måde.



KFIU's sejrriige mandskab

Til semifinalerne, der – traditionen tro – spillede lørdag, havde *Esbjerg*, *Herning*, *KFIU* og *Vejle* kvalificeret sig, og lodtrækningen havde maget det sådan, at Esbjerg–Vejlekampen skulle være den første på „Søndervang“ stadion, hvor lørdagens matcher afvikledes, medens selve finalen var henlagt til Koldings usandsynligt dejlige stadion.

I begyndelsen af kampen mellem Vejle og Esbjerg så det mest ud til, at sidstnævnte helt ville sætte sig på modstanderne, og gang på gang brændte tampen foran Vejles mål, men trods et næsten konstant pres lykkedes det kun for Es-

bjerg at score et mål i første halvleg, og det var for lidt efter spillet. Kun få gange kom Vejle igennem Esbjergs forsvar, men selv om de ikke fik scoret, var der et par gange alvorligt fare på færde hos Esbjerg-målmanden.

Straks efter pausen lykkedes det Vejle at få udlignet, og det ændrede kampbilledet totalt, så det i en lang periode var umuligt at spå om, til hvilken side sejren ville gå. Mod slutningen af kampen fik Esbjerg dog på ny overtaget, og deres slutsejr på 3–1 kan der ikke indvendes noget imod.

☆

I den næste kamp skulle så de to øvrige semifinalister – *Herning* og *KFIU* – prøve kræfter. Desværre havde fodboldudvalget måttet gå med til at udsætte kampen til kl. 19.30 imod – som averteret kl. 19.15, da herningholdet ikke kunne nå frem før. Beklageligvis nåede de dog heller ikke frem til 19.30, så klokken var på den forkerte side af 20, da spillet kunne begynde, og der er anledning til at fremhæve den gode sportslige indstilling hos holdet fra *KFIU* og tålmodigheden hos dommer og linievogtere.

Det var jo *Sct. Hansaften*, og i modsætning til så ofte, var det ganske dejligt vejr, så også tilskuerne holdt ud, og det kom de heller ikke til at fortryde, for kampen mellem *KFIU* og *Herning* blev underholdende og ført i et betydeligt bedre tempo end første kamp. Spillet

skiftede hurtigt med flere chancer til begge hold. Dog var det, som om KFIU-forsvaret ikke tillod modstanderne at komme rigtigt på skudhold. Når halvlegen sluttede med en så beskedne føring



Esbjergs udvalgte elleve

til københavnerholdet som 1-0, så skyldes det for en stor del, at kanonen i mange afgørende situationer var galt indstillet.

Men spændingen om kampens udfald bestod dog ved halvleg, og først i matchens sidste 20 minutter tilkæmpede KFIU-erne sig overtaget og en solid 5-0 sejr.

Spillemæssigt syntes forskellen ikke så stor, som målcifrene viser, men spillelysten og sejrsviljen hos det sejrende hold var kampen igennem mere iøjnefaldende end hos taberne.

Og nu var der så lagt op til en spændende finale mellem Esbjerg og KFIU, som begge i forvejen havde tre aktier i den smukke Jean Hersholt-pokal, og hvis skæbne nu snart besegles, hvis der da ikke sker små mirakler.

☆

Søndag morgen småregnede det over Kolding stadion, som herved blev den ideelle tumleplads for DFIFs 22 fodboldteknikere, og man frydede sig naturligvis på forhånd til den festlige finale, som forestod.

Og ingen af os blev skuffet i vore forventninger, for det blev en rigtig pokalgysrer. De to hold stod godt til hinanden, banen og vejret ideelt, og sidst, men ikke mindst blev man hurtigt klar over, at begge holdene var fast besluttede på at ville have pokalen med hjem fra Kolding.

Kampen startede tilpas dramatisk med straffespark til KFIU, som sikkert drønedes i mål, men glæden blev kort, før ud-ligningen faldt, og scoringen fortsattes flittigt, så det blev 2-2 før halvleg – altså så lige og spændende som ønsket.

Da vi havde fået vejret igen i pausen, udvikledes „fjendtlighederne“ yderligere i kampens sidste del. Begge hold spillede netop noget af det rigtige fodbold, som vi kan lide at se med god udnyttelse af fløjene og nydelige kombinationer midt på banen – og så naturligvis det allervigtigste: mange målchancer, hvor de respektive forsvar også fik lejlighed til at vise, hvad de duede til. Det blev 3-3, og spændingen var på kogepunktet, for minutterne gik, og dommeren begyndte at skele til uret, skulle vi så også opleve en omkamps nervepres?

Men vi slap med forskrækkelsen, for i kampens allersidste minut lykkedes det KFIU at score sejrsmålet og dermed tage føringen med 4 aktier i pokalen, som dermed – i hvert fald teoretisk – kan finde blivestedet allerede næste år.

Om sejrens retfærdighed kan der diskuteres fra nu af og til næste år, så jeg skal nøjes med at sige, at kampen var netop så lige og spændende, som man kan ønske sig, og dertil så velspillet og fair fra første til sidste minut, så man føler trang til at bruge „dyre“ ord om de to holds indsats.

☆

Ved den officielle pokaloverrækkelse, der fandt sted efter en frokost på „Slots-hotellet“, takkede forbundets formand, *Agerskov Pedersen*, i hjertelige vendinger de to hold for den udmærkede propaganda for firmaidrætten, som de havde ydet.

Også lederne for samtlige hold i finalestævnet gav udtryk for tilfredshed med den smukke og værdige afslutning på årets landspokalturnering, og også arrangørerne, *Kolding Firma Sport*, høstede megen og fortjent hyldelse for deres andel i det vellykkede stævne.

Og så glæder vi os til næste gang.
Jan-

☆

Finalisterne

KFIU:

Tamberg, Fangel, Kjeld Nielsen, Kaj Lund, S. Aa. Nielsen, John Mathiesen, Benno Christiansen, Kurt Petersen, Hugo Ravn, Torben Sørensen og Ulrik Møller.

Esbjerg Firma Idræt:

John Jacobsen, Knud Jespersen, Bjarne Hansen, Carl Jensen, Søren Sørensen, Knud Baden, Leif Gundsø, Hans Stig, Hans Jørgen Nielsen, Erling Enemark og Tage Marcussen.

☆

Landspokalturneringens resultatliste

Brønderslev-Frederikshavn	2-0
Randers-Kødindustrien	7-0
Viborg-Posten	1-0
Esbjerg-Fredericia	8-3
Sønderborg-Haderslev	3-4
Horsens-Vejle	0-4
Svendborg-Odense	5-2
FKBU-Slagelse	2-0
Lyngby-Tårnbæk-Køge	1-2
Hjørring-Brønderslev	0-1
Ålborg-Randers	1-3
Herning-Viborg	3-1
DJIF-Esbjerg	2-3
Kolding-Haderslev	4-0
Aarhus-Vejle	Vejle v. u. k.
Dansk Tekstil-Svendborg ...	Svendborg v. u. k.
KFIU-Køge	6-1
Nyborg-FKBU	0-5
Brønderslev-Randers	0-5
Herning-Randers	4-0
Kolding-Esbjerg	1-3
Vejle-Svendborg	3-2
KFIU-FKBU	6-1
Esbjerg-Vejle	3-1
Herning-KFIU	0-5
KFIU-Esbjerg	4-3

Firmaidrætskongres i Svejts

Efter indbydelse fra „Schweizerische Firmensportverband“ har forbundets formand i dagene 15. og 16. juni deltaget i en international firmaidrætskonference i Basel.

Der deltog repræsentanter fra *Sverige, Vesttyskland, Belgien, Frankrig, Svejts og Holland*, og vi glæder os til i næste nummer af „Dansk Firmaidræt“ at kunne bringe en skildring af konferencens forløb, der var kombineret med et to-dages firmaidrætsstævne, og vi håber også at kunne bringe nogle billeder fra turen.

☆

Hvem skal hædres?

Vi bragte i sidste nr. af bladet propositionerne for ærespokalen, som for første gang skal uddeles på forbundets ordinære repræsentantskabsmøde i Haderslev til efteråret.

I henhold til bestemmelserne skal indstilling af emner til pokalen være forretningsudvalget i hænde *senest 15. september*, og vi henstiller derfor til lokalorganisationernes ledere, at man alvorligt overvejer, hvem man kunne tænke sig at indstille som modtager af den værdifulde pokal.

Og indstillingsfristen udløber som sagt 15. september d. å.

En smuk succes i Ollerup

Kassererne i topform

Man har gennem længere tid i bestyrelsen syslet med tanken om, at der burde fornyelse til i programmet for vort årlige kursus for foreningsledere, og begyndelsen blev gjort med det kursus, som forbundet afholdt på Ollerup Gymnastikhøjskole i dagene 12. og 13. maj.

Kurset var lagt an på at give organisationerne en håndsrekning gennem at invitere ikke alene lokalorganisationernes kasserere, men også klubkasserere i den udstrækning pladsforhold og økonomi tillod. Baggrunden var den betydning, man naturligt tillægger ordnede økonomiske forhold i organisationerne landet over.

Ved at tilrettelægge et program, der i videst muligt omfang tilgodeså de problemer, der må optage de folk, der som kasserere udfører et betydningsfuldt arbejde for firmaidrættten, havde man bestræbt sig på at servere stoffet på populær vis, så selv mindre velbevandrede regnskabsfolk skulle kunne få noget med hjem fra Ollerup.

☆

Det var opmuntrende at se, hvorledes organisationerne ved at slutte op om kurset og i næsten fuld udstrækning tilmelde sig til kurset havde forstået bestyrelsens hensigt.

Henved 60 kasserere fra hele landet kunne vi mønstre lørdag eftermiddag, da kurset åbnedes af formanden, *Agerskov Pedersen*, som efter en kort velkomst, gav ordet til kursets første taler, forstander Lars Pedersen fra „Taleteknisk Institut“, København.

Og det blev en „flyvende start“, idet Lars Pedersen, hvis emne: foreningsteknik ikke i sig selv syntes særligt spændende, gennem en helt ud blændende form rev deltagerne med fra først til sidst. Så at sige alle faser blev behandlet, og hvem havde nu troet, at foreningsteknik var så omfattende og spændende.

Men taleren var slet ikke ude på at „blænde“ tilhørerne, han forstod til fulde at aktivisere forsamlingen, så de gennem forespørgsler fik netop de uklare punkter belyst og besvaret.

Kun skolens klokke, der kaldte til aftensmad, formåede at standse den fascinerende taler, der i en sjælden grad havde formået at sætte noget i gang hos alle deltagerne og dermed skabt det bedst tænkelige grundlag for kursets videre forløb.

Efter aftensmadsen skulle vi så i gang med kursets „tyngdepunkt“ – det regnskabsmæssige, og det var betroet til foretningsfører *Henning Pedersen*, Gentofte, at indivi os i en kasserers fornemste pligter. Om det nu skyldtes foreningsteknikkens inspirerende virkning på kursusdeltagerne eller noget andet uforklarligt, en kendsgerning er det, at Henning Pedersen fra start til mål havde os allesammen med i sin instruktive gennemgang af et foreningsregnskab. Undervisningen foregik på en dejlig uhøjtidelig facon, og det arbejdsmateriale, som hver enkelt fik udleveret, var affattet på en sådan måde, at de enkelte posterings straks forekom os velkendte. Og der blev gået til sagen med en ildhu, som lod forstå, at kursusdeltagerne var kommet til Ollerup for at få klaret en masse af de spørgsmål, som dukker op for en foreningskasserer.

Den rent instruktive gennemgang blev på god måde underbygget af en mængde rent praktiske oplysninger om kassererens job, og de mange forespørgsler til taleren lod ikke tvivl tilbage om, at der var mange ting, man ønskede klarlagt, men formen for spørgsmålene sagde også en hel del om, at vi i vore organisationer råder over en stor stab af dygtige og interesserede folk, som fortjener, at der fra forbundets side ydes dem al mulig støtte til at forenkles det arbejde, som de i vor fælles sags interesse har påtaget sig.

Aftenen sluttede på hyggelig vis med aftendrik og aftensang i forstander *Arne Mortensens* dagligstue, og her fik vi samtidig et kort rids af skolens bevægede historie.

Søndagens mest spændende punkt på dagsordenen var morgengymnastikken – hvor mange ville være i besiddelse af det fornødne mandsmod og lade sig hegle igennem af forstanderen i gymnastiksalen. Resultatet var overvældende, idet 40 morgenfriske „vovede“ pelsen, og der blev ikke lagt fingre imellem, men alle påstod – efter den afsluttende dukkert i skolens svømmebassin – at det var dejligt, og det så oven i købet ud til, at man mente det.

Efter morgenmaden kom så kursets sidste fremmede indleder, lærer *Jon Torsteinsson*, Sønderborg, hvis emne var: *Behøver det moderne samfund idrætten?*

Ingen af os, der hørte Torsteinssons tankevækkende og samtidig charmerende fremstilling, er i tvivl om, at svaret må være bekræftende, for det var på mange måder chokerende at høre, hvor lidt vægt man i vore dage fra samfundets side lægger på menneskets fysiske udvikling. Efter foredraget, som hilstes med langvarigt bifald, var tilhørernes tanker sat i sving, og diskussionen mand og mand imellem fortsattes ved middagsbordet.

„I stedet for middagssøvnen“ havde formanden kaldt sit indlæg i kursusprogrammet – kursets sidste, og han benyt-

tede lejligheden til at give deltagerne et indblik i dansk idræts noget udviklede organisationsform – dels ud fra et mere alment synspunkt, dels set i forbindelse med firmaidrættens placering.

Han påviste de mest åbenlyse meningsløsheder – også hvad den økonomiske side af sagen angår – og appellerede til deltagerne om at støtte de bestræbelser, der fra forbundets side fremefter vil blive udfoldet for at ændre de bestående forhold.

I forbindelse med formandens indlæg fremkom forskellige forespørgsler bl. a. vedrørende den fremtidige kursusvirksomhed, og der konstateredes en betydelig interesse for „specialkursus“ i lighed med dette års, f. ex. kunne man tænke sig et kursus for fodboldledere.

I sine afsluttende bemærkninger takkede formanden kursusedtagerne for deres aktive medleven under hele kurset.

Og så drog man hver til sit efter en begivenhedsrig og dejlig week-end.

Jon Torsteinssons foredrag ved kurset på Ollerup rummede utvivlsomt for os allesammen mange betragtninger, som ikke er helt almindelige, men der var også så mange dybe sandheder i foredraget, så vi håber en anden gang at kunne vende tilbage til det i form af uddrag af de vigtigste afsnit – og det kan godt blive til en hel artikel om en temmelig utraditionel måde at behandle idrætslige problemer på.

Vellykket håndboldstævne i Fredericia

Aalborg og Kolding vandt

Stævnet afholdtes i „Glashallen“ og talte ialt 23 hold, nemlig 15 herrehold og 8 damehold.

Det blev et helt igennem vellykket stævne, der bød på mange gode og spændende kampe.

Hos damerne sejrede „Nordisk Solar“ fra Kolding, som i finalen vandt over Hastrup, Odense, med 6–3.

Herrerækken havde følgende puljevindere: Fredericia, Kolding I og II samt Randers og Aalborg, og sidstnævnte vandt i finalekampen over Fredericia.

Stævnets forløb viste klart, at firmahåndbolden er i rivende udvikling, og arrangørerne nærer ikke tvivl om, at sommerstævnet i august, som ligeledes skal afholdes i Fredericia, vil slå alle rekorder.

GLIMT

fra hele landet

Brønderslev

Indeværende sæson for Brønderslev Firma-Sport er – som i øvrigt også sidste år – præget af klubhusbyggeriet. Arbejdet påbegyndtes sidste sommer, men er endnu ikke afsluttet, da det har været tilrettelagt som frivilligt arbejde. – Men at bygge eget klubhus og anlægge baner på denne måde er just ikke den nemmeste opgave at give sig i kast med, – til dels måske, fordi huset er så stort, som det er, nemlig ca. 9×27 meter. De mindst udholdende af medlemmerne har muligvis ikke syntes at kunne se nogen ende på arbejdet – men den er i sigte. Huset skal være færdigt, inden dette års sæson slutter. Af ikke uvæsentlig betydning er det selvsagt også, at vi blandt vore 22 klubber ikke har nogen klub fra bygningshåndværkerne, og det var dem, vi netop nu havde hårdest brug for. – Til alt held har landbrugerne tilmeldt sig i år, og det er kommet meget tilpas, idet de nu tager sig af baneanlæggene. (Der skal være 3 fodboldbaner, foruden med tiden atletikbane og eventuelt tennis- og skøjtebaner). – Huset består i øvrigt af to store omklædningsrum med bad og toiletter, dommerværelse, redskabsrum, fyrrum med oliefy, køkken og kiosk samt en meget stor samlingsstue. Hos byens firmaer er der i bidrag indsamlet godt 16.000 kr., hos medlemmerne m. fl. tegnet gældsbeviser for ca. 6000 kroner, og byrådet har nu i år bevilget et tilskud på 26.000 kr., – så økonomien skulle være i orden.

En anden „begivenhed“ i denne sæson var foreningens 10-års jubilæum den 24. marts. Dagen blev fejret, om formiddagen med reception hos formanden, hvor mange gratulanter mødte op, bl. a. borgmesteren, flere repræsentanter for byens erhvervsliv samt for flere af de tilsluttede firmaklubber. – Der blev her budt på forfriskninger. Om aftenen var der fest

på hotel „Phønix“, hvori deltog *borgmesteren med frue, Hans Thomsen, Århus, med frue* (som repræsentant for DFIF og FFF, Århus), formanden og kassereren fra Aalborg Firma-Sport samt flere andre indbudte. Der blev talt af *borgmesteren, Hans Thomsen, Eyvind Nielsen, Ålborg, byggeriets arkitekt m. fl. samt formanden for BFS, Palne Bertelsen*, der senere takkede for den meget store hyldelse, der var blevet foreningen til del i dagens løb, samt for alle de smukke gaver fra nær og fjern. (DFIFs stander, 50 kr. fra Århus, en stor sølvpokal fra Ålborg, som Ålborg kunne tænke sig, at vi udsatte til juniorafdelingen, telegram og stor blomsterhilsen fra Frederikshavns Firmaklubber m. m. m.). Der blev serveret en lille let anretning, og aftenen sluttede med dans til hen på de små timer.

☆

Forårsfest i Fredericia

Formanden Hans Borbjerg bød velkommen til forsamlingen. Han hyldede derpå Brandt Olsen for det store arbejde, han havde udført, bl. a. for mange års formandsgerning. Han udnævnte ham til foreningens første æresmedlem og overrakte ham emblemet i guld samt en gave.

Derefter blev Svend Nielsen kaldt frem, og formanden hyldede ham. Man havde inden for bestyrelsen uden om Svend Nielsen ønsket at hædre ham. Han havde været med siden starten, og det var ham, der i sin tid startede firmasporten. Hans Borbjerg overrakte derpå Svend Nielsen hæderstegnet i guld samt en gave.

Derefter var det Viggo Larsens tur til at blive hyldet. Han havde været med fra starten som dommer i 7-mandsturneringen, og han havde holdt 10 års jubilæum.

Formanden takkede flere, der altid var parat til at gøre et arbejde for firma-

sporten, bl. a. Toudahl, Thorkild Madsen og Holger Pedersen.

Formanden for håndboldafdelingen havde megen ros til bestyrelsen for det gode håndboldstævne, der var afholdt. Formanden for Pelicanen overrakte 100 kr. til hjælp til klubhuset. Formanden for haludvalget, Viggo Jepsen, takkede for den hurtige måde, Glashallen var blevet ryddet på. Firmasporten havde her gjort sin store del af arbejdet. Der var blomster til damerne, og formanden sluttede denne del af festen med en tak til alle. Der var fortsat store opgaver at løse.

Der uddeltes pokaler for fodbold – det var til DSB, Guld og Sølv, HKI, Syren og Nestle. Håndboldpokalen for damer tilfaldt Voss og Cigarfabrikken, og for herrer blev det HIK og lærerne.

Aftenen, der var meget vellykket, sluttede med et par timers dans.



Slagelse

Slagelse Firma Sport har afsluttet en større indendørs turnering: fodbold- og håndboldturnering, som har strakt sig over hele vinteren.

Resultatet af fodboldturneringen blev, at maskinfabrikken „Alliance“ vandt med 27 points af 30 mulige.

Håndboldturneringens herrærække vandtes af „Slagteriet“ med 15 points af 16 mulige, og damerækken vandt „Bankerne“ med 9 points.

Nu er sommerens store turnering startet, og her er der tilmeldt 22 fodboldhold og 11 herre- og 7 dame-håndboldhold.

Lørdag den 16. juni matchede Slagelse Firma Sport med *Vansbro*, som spiller i den svenske 3. division. Kampen endte med en kæmpesejr til svenskerne på 7 mål mod 1, og det vel at mærke efter dansk føring 1-0 ved halvleg, så det må nok nærmest karakteriseres som en arbejdssejr.

For første gang har man også afviklet en turnering i badminton, der afsluttedes den 21. april.

Forbundets hæderstegn til veltjent FKBU'er

Lørd. d. 2. juni 1962 fejrede „FKBUs dommerklub“ 25-års jubilæum ved en festlighed på ungdomshjemmet i Søborg.

Som indbudte deltog FKBU's formand, *Kjærgaard Kristensen* med frue, og DFIF's formand, *H. Agerskov Pedersen*, ligeledes med frue.

Samtidig med dommerklubben kunne dens formand *Edmund Nielsen* fejre 25-års jubilæum, og som tak for det store arbejde, Edmund Nielsen har udført indenfor denne meget vigtige gren af firmaidrætten, overrakte DFIF's formand forbundets hæderstegn til den jubilerende formand samt bragte forbundets hyldest og lykønskning til klubben.

Kjærgaard Kristensen satte yderligere stemningen i vejret, da han overrakte FKBU's hæderstegn til følgende 5 veltjente medlemmer af dommerklubben:

Kaj Nielsen, Helm. Petersen, Svend Maes, Martin Jensen og Børge Sivertsen.



Formandsskifter Herning

På organisationens repræsentantskabsmøde afgik den mangeårige formand *Svend G. Bækgaard* og afløstes af *Ove Christensen*, men man havde dog den glæde at bevare Bækgaards værdifulde arbejdskraft inden for bestyrelsen.

Dansk Tekstil Idræt

På DTI's repræsentantskabsmøde i Fredericia afgik organisationens hidtidige formand, *N. Chr. Thomsen*, Odense, og i hans sted valgtes *Svend Aage Nielsen*, Fredericia. Af tekniske grunde afgik også kassereren *Ejnar Gade*, Odense, som erstattedes af *Ejvind Pedersen*, Fredericia.

Der konstateredes en glædelig fremgang for organisationen, og de afgående bestyrelsesmedlemmer blev hyldet for god indsats for firmaidrætten.

Tilsluttede organisationer

Ålborg Firmasport

Adresse: Ejvind Nielsen, Ågade 32, Ålborg.
Klubantal: 47.

Firmaernes Fodbold Forbund, Århus

Adresse: Hans Thomsen, Skanderborgvej 3,
Århus. Klubantal: 76.

Brønderslev Firma-Sport

Adresse: Palne Berthelsen, Smalbyvej 53,
Brønderslev. Klubantal: 37.

Danske Jernbaners Idræts- og Fritidsforbund

Adresse: Henry Klein, Brydes Alle 15,
København S. Klubantal: 41.

Dansk Kødindustri og Slagteri Idrætsforbund

Adresse: N. Chr. Thomsen, Gotersvej 11,
Odense. Klubantal: 42.

Dansk Textil Idræt

Adresse: Svend Nielsen, Prinsensgade 33 B,
Fredericia. Klubantal: 28.

Esbjerg Firma Idræt

Adresse: Karl Randrup, Sjællandsgade 48,
Esbjerg. Klubantal: 45.

Fredericia Fag- og Firma Idrætsforbund

Adresse: Hans E. Borbjerg, Købmagergade
48, Fredericia. Klubantal: 25.

Haderslev Etat- & Firmafodbold

Adresse: Chr. Pryhs, Sønderbro 34, Hader-
slev. Klubantal: 27.

Frederikshavn Firma Klubber

Adresse: Bent Thomsen, Aarhusgade 6, Fre-
derikshavn. Klubantal: 26.

Herning Firma Idræt

Adresse: Ove Christensen, Grundtvigsvej 72,
Herning. Klubantal: 24.

Hjørring Firma Sport

Adresse: Alfred Olesen, Bispevænget 7,
Hjørring. Klubantal: 33.

Firmaernes Idræts-Forbund i Horsens

Adresse: Knud B. Jensen, Claus Cortsen-
gade 7, Horsens. Klubantal: 46.

Kolding Firma Sport

Adresse: Erik Møller, Dalby, pr. Kolding.
Klubantal: 59.

Firma Klubbernes Boldspil Union, Kbhvn.

Adresse: E. Kjærgaard Kristensen, Englands-
vej 78, 1., København S. Klubantal: 177.

Københavns Funktionær Idræts Union

Adresse: H. Grønkjær, Torsvang 56, Lyngby.
Klubantal: 82.

Køge Firma-Bold

Adresse: Hans J. Hansen, Yderholm pr. Lel-
linge. Klubantal: 19.

Lyngby-Tårnbæk Firma Union

Adresse: H. F. C. Bilbo, Kiplingsallé 9,
Søborg. Klubantal: 24.

Nyborg Firma Sport

Adresse: H. Dalager, Ludvig Hansensvej 10A,
Nyborg. Klubantal: 8.

Firma-Klubbernes Sammenslutning, Odense

Adresse: Egon Nielsen, Saxovej 94, Odense.
Klubantal: 38.

Postens Idrætsforbund i Danmark

Adresse: H. J. Jervild, Parkvej 12, Aalborg.
Klubantal: 33.

Randers Firma Sport

Adresse: Carl Frederiksen, Asavænget 16,
Randers. Klubantal: 51.

Slagelse Firma Sport

Adresse: Knud E. Petersen, Møllevangen 32,
Slagelse. Klubantal: 28.

Svendborg Firma Sport

Adresse: Ejgon Bertelsen, Porthusvej 38,
Svendborg. Klubantal: 27.

Sønderborg og Omegns Firmaklubber

Adresse: Leo H. Svendsen, Højtoften 13,
Sønderborg. Klubantal: 15.

Vejle Firma Sport

Adresse: Axel Knop, Valdemarsgade 23, 2.,
Vejle. Klubantal: 27.

Viborg Firma- og Fagturnering

Johs. Nüchel, Frejasvej 22, Viborg.
Klubantal: 21.

DANSK

FIRMA IDRÆT

Redaktion: Rich. Janner, A. Agerbæk og Allan
Andersen

Dette nummer afsendt til organisationerne 14. juli 1962

Trykt i Kjellins Eff.s Bogtrykkeri, København
